M UR. ACOCDRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.0000782.09-06-2017

Monistere etV Tstomirome. dedV Worversits o dettle Tvverea
Ypoio Soobistioo Kogionate pior bo Tosoana

IL DIRIGENTE

VISTA La nota dell’Ufficio Scolastico Regionale prot.n. 7902 del
19.05.2017 con la quale sono stati assegnati n. 520 posti di
sostegno alla provincia di Pisa da ripartire tra i vari ordini e
gradi di scuola;

VISTO il numero di alunni disabili iscritti per I'anno scolastico 2017/18
nelle scuole secondarie di I grado della provincia di Pisa;
RITENUTO di dover assegnare alla scuola secondaria di I grado n. 129
posti
DECRETA

Il contingente di n. 129 posti assegnato per il sostegno alla scuola secondaria di I grado &
ripartito, tra gli istituti comprensivi come da prospetto allegato.

IL DIRIGENTE

Luigi Sebastiani
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
EEBI'IASTIANI LUIGI

O=MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588
Referenti Area Autonomia Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referenti recapiti
Michela Lupia Tel.050927511 e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
Letizia Pellegrini e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it tel. n.: + 39 050 927562
Valeria Raglianti e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 050 927545

Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/ tel. n.: + 39 050 927523


mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

%}&&J%i{} (l/é‘// ( Z Lrwiotone,

P ‘ ~
(/9// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 (%bﬁ?ﬁw

Whooio Sootastioo Rogionats pier te Tosoana

Primaria

Organico diritto 2017/18

Potenziamento
sostegho

BIENTINA/BUTI - IQBAL MASIH

4

CALCINAIA M.L. KING

CAPANNOLI

CASCIANA TERME - LARI

CASCINA FALCONE

CASCINA NAVACCHIO BORSELLINO

CASCINA SAN FREDIANO DE ANDRE'

CASTELFRANCO LEONARDO DA VINCI

FAUGLIA MARITI

MONTESCUDAIO GRISELLI

MONTOPOLI V.A. GALILEO GALILEI

PECCIOLI FRA DOMENICO DA PECCIOLI

PISA TONIOLO

PISA STRENTA TONGIORGI

PISA FUCINI

PISA VINCENZO GALILEI

PISA FIBONACCI

PISA RIGLIONE GAMERRA

PISA MARINA N. PISANO

POMARANCE TABARRINI

PONSACCO LAPO NICCOLINI

PONTEDERA PACINOTTI

PONTEDERA M.K.GANDHI

PONTEDERA CURTATONE E MONTANARA

SAN GIULIANO G.B. NICCOLINI

SAN GIULIANO PONTASSERCHIO GERESCHI

SAN MINIATO "SACCHETT!"

SAN MINIATO PONTE A EGOLA BUONARROTI

SANTA CROCE S.CROCE

SANTA MARIA A MONTE CARDUCCI

VECCHIANO SETTESOLDI

VICOPISANO ILARIA ALPI

VOLTERRA "JACOPO DA VOLTERRA"

Wi iAdhOQOGWLWOGHNIAMNMNOO O WO~ N OO =N oO DG (DO WS~

TOTALI

129

Referenti Area Autonomia
Michela Lupia
Letizia Pellegrini
Valeria Raglianti

Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa
Tel.050927511
e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it
Web: http://ospitiweb.indire.it/~pipv2/

Referenti recapiti
e-mail: autonomia.pisa@istruzione.it
tel. n.: + 39 050 927562
tel. n.: + 39 050 927545
tel. n.: + 39 050 927523



mailto:usp.pi@istruzione.it
mailto:usppi@postacert.istruzione.it

		2017-06-09T11:29:46+0000
	SEBASTIANI LUIGI




